


Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 01:11:28 20

2 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:11:78 18

3 ABOY TIZON, IRIA 2013 Club Acuático Umia 01:13:32 16

4 CADENAS FERNANDEZ, DIANA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:14:86 14

5 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:15:02 13

6 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:16:27 12

7 PONTE VIÑAS, MARCELA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:16:40 11

8 INSUA RICO, JULIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:18:13 9

9 TRABA ANGERIZ, SURI 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:20:40

10 IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 2014 Club Natación Cerceda 01:20:51 7

11 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:21:23 6

12 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:21:33

13 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 01:22:49 4

14 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 01:23:23

15 CASTAÑO PONTE, ZOE 2014 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:24:58 2

16 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 01:26:19

17 LORENZO ANTELO, LUNA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:26:48

18 RODRIGUEZ ABELENDA, LUCÍA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:29:46

19 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:29:56

20 LAMEIRO CERVIÑO, CANDELA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:30:72

21 BASADRE SOUTO, MARTA 2014 Club Natación Cerceda 01:31:63

22 SANTOS AIDO, AMELIA 2014 Club Acuático Umia 01:32:22

23 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 01:32:99

24 FERNANDEZ BARREIRO, ANTIA 2013 Club Acuático Umia 01:33:63

25 RODRIGUEZ RIAL, OLIVIA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:35:02

26 MONTES GENDE, LÍA 2014 Club Natación Cerceda 01:35:53

27 OTERO CANCELA, MARTINA 2014 Club Natación Cerceda 01:36:81

28 CAMBEIRO CAAMAÑO, SARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:38:23

29 FERNÁNDEZ LAMAS, MARTINA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:39:60

30 LAVANDEIRA POSE, MARTINA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:39:69

31 RODRIGUEZ CASTRO, DANIELA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:41:18

32 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL Baja 

33 QUEIJO COUSELO, NOA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL No Presentado 

34 DOMINGO RUIZ, JULIA 2013 Club Deportivo Oca S.O.S No Presentado 

35 BESADA CASAL, SOFIA 2013 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

36 SABARIS HERNANDO, CLARA 2013 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

100 m. socorrista infantil infantil femenina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PRIETO RODRIGUEZ, MATEO 2013 C. D. SOS La Bañeza 01:06:67 20

2 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:08:53 18

3 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 01:14:24 16

4 FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:14:82 14

5 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 01:17:11 13

6 PAZOS PAZOS, YAGO 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:19:51 12

7 MUÑOZ MOURELLE, MIKAEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:19:65

8 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 01:20:55

9 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 01:21:61 8

10 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:26:02 7

11 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 01:26:99

12 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:27:67 5

13 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:31:32

14 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:31:69 3

15 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:34:64

16 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:36:10

17 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 01:39:51

18 BUA SUAREZ, DIEGO 2014 Club Acuático Umia 01:42:68

19 ORTIGUEIRA MUÑIZ, MARTIN 2013 Club Acuático Umia Baja 

20 VECINO COSTA, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB Baja 

21 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 34

22 POLO RELLÁN, HUGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Descalificado 32

23 OTÓN GONZÁLEZ, MATEO 2013 Club Natación Cerceda Descalificado 32

100 m. socorrista infantil infantil masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:42:39 20

2 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 00:42:54 18

3 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:43:97 16

4 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:44:35 14

5 VILAR ROMERO, PAULA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:44:71 13

6 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:44:91 12

7 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:45:87 11

8 PIÑEIRO CASTRO, SOFIA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:48:14 9

9 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 00:49:85 8

10 CASTRO COUSO, XIANA 2011 Club Acuático Umia 00:49:90 7

11 DIAZ FRANCO, MARTINA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:49:92 6

12 VÁZQUEZ VIEITES, ELENA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:49:96 5

13 VAZQUEZ GENDE, ALBA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:51:36

14 MIGUELEZ MARTINEZ, IRENE 2012 C. D. SOS La Bañeza 00:51:55 3

15 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:52:16 2

16 GONZÁLEZ  RAMOS, SARA 2012 Club Acuático Umia 00:52:53 1

17 LEMA LEMA, CARLA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:52:63

18 RODRIGUES, MARIANA 2011 Búzios-Coruche 00:53:24

19 FERNÁNDEZ MUIÑOS, SABELA 2012 Club Salvamento Sada - SASA 00:53:26

20 MERA FERNÁNDEZ, IRIS 2012 Club Salvamento Sada - SASA 00:53:68

21 GARCIA PAZOS, ANGELA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:54:19

22 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:54:97

23 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:55:55

24 RODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:55:96

25 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:56:48

26 PIÑEIRO LAPIDO, CARME 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:58:88

27 NAVEIRA SANCHEZ, AINARA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:58:95

28 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:59:44

29 MARTÍNEZ-BOTAS MARTÍNEZ, SOFÍA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:06:02

30 EIROA VILA, SARA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:06:71

31 CANDA PEREZ, INES 2011 Club Acuático Umia 01:07:44

32 SAUCEDO SOARES, TITA DANIELA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:08:50

33 MARTÍNEZ DOMATO, SABELA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

34 TORRES ALMAZAN, ALICIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

35 GARCIA CASAL, BLANCA 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

36 LUCAS SALAZAR, DASHA LOURDES 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

50 m. remolque de maniquí cadete femenina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:40:44 20

2 PARADA GARCÍA, HUGO 2011 Club Acuático Umia 00:42:19 18

3 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:44:35 16

4 LIÑARES VILARIÑO, MANUEL 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:44:67 14

5 BASCOY GUNDIN, DAMIAN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:46:64 13

6 FERREÑO VARELA, HUGO 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:46:71 12

7 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 00:46:93 11

8 REBOLLAR CALDAS, MARCO 2011 Club Acuático Umia 00:47:09 9

9 VILARIÑO ANTELO, ADRIAN 2011 Club Natación Santa Comba LB 00:47:86 8

10 GAGO LORENZO, HADRIÁN 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:49:52 7

11 FERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:50:04 6

12 REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:51:74 5

13 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:51:77 4

14 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:52:03

15 QUEIJAS IGLESIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:53:29 2

16 OTERO FERNÁNDEZ , HUGO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:53:29 2

17 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:54:45

18 PUENTE GARCIA, PABLO 2012 Club Acuático Umia 00:54:70

19 GASPAR, HENRIQUE 2011 Búzios-Coruche 00:56:31

20 PEREIRA, JOÃO CARLOS 2011 Búzios-Coruche 01:00:16

21 SANTOS AIDO, BRAIS 2011 Club Acuático Umia 01:09:38

22 RODRIGUES, VASCO 2011 Búzios-Coruche 01:12:62

23 LAVANDEIRA ALZATE, STEVEN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

24 ARUFE CASTRILLO, ALEJANDRO 2012 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

25 MIGUEZ BLANCO, GERI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

26 FRAGA GIL, AITOR 2012 Club Natación Santa Comba LB Descalificado 10

50 m. remolque de maniquí cadete masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VITURRO DOMATO, JIMENA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 01:05:39 36

VITURRO DOMATO, CATALINA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBA
LISTA SANCHEZ, ANDREA

2 GARRIDO ALVAREZ, XANA Club Acuático Umia (alevín) 01:07:07 18

LOUREIRO VARELA, ELIA

PENA ORTIGUEIRA, SOFIA

PEREIRA RODRIGUEZ, CELIA

3 GARCIA FIERRO, EMMA Club Salvamento Coruña (alevín) Descalificado 40

GARCÍA RODRÍGUEZ, CAROLINA
TOJO FARIÑAS, SARA
YÁÑEZ ESCUREDO, AROA

4x12,5 m. relevo remolque de maniquí pequeño alevín femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

3º SAL 2 (alevin)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BUA LOPEZ, DAVID Club Acuático Umia (alevín) 01:06:53 20

FAILDE OTERO, CARLOS 

SESTO TRIGO, ANTON

NUNES FRANCO, KEVIN

2 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín) 01:13:27 18

RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL
SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO
VILA FERNANDEZ, MATEO

3 POSE MENDEZ, SERGIO Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 01:13:38 16

CHOUCIÑO SOTELO, MATEO
BELLO AÑÓN, HUGO
AREA LAGO, XANDRE

4x12,5 m. relevo remolque de maniquí pequeño alevín masculina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

umia 2            descalificado 10



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ABOY TIZON, IRIA Club Acuático Umia (infantil) 01:54:34 32

SANTOS CORTIZO, GRETA

PEREZ BLANCO, XIANA

BUCETA PORTO, MARTINA 

2 BOLON COLLAZO, JULIA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 01:58:77 18

PONTE VIÑAS, MARCELA
INSUA RICO, JULIA

LAVANDEIRA POSE, MARTINA

3 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (infantil) 02:00:65 30

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA
RODRIGUEZ ABELENDA, LUCÍA
TRABA ANGERIZ, SURI

4 BASADRE SOUTO, MARTA Club Natación Cerceda (infantil) 02:23:37 13

IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 
MONTES GENDE, LÍA
SELLES PALLAS, LUCIA

4x25 m. relevo remolque de maniquí infantil femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

4º SYSCA B

6º UMIA B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MIGUEL PAZOS, SAMUEL Club Natación Santa Comba LB (infantil) 01:48:74 20

MUÑOZ MOURELLE, MIKAEL
NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO

FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR

2 GARRIDO ALVAREZ, MAURO Club Acuático Umia (infantil) 01:53:38 32

MONTESINO CHAO, ENRIQUE

GONZALEZ RAMOS, PABLO

BUCETA SILVA , MARTIN

3 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 02:15:93 16

LANDEIRA SUAREZ, JOEL

MANCEBO MARTINEZ, ISAAC

RAMA POSE, IZAN

4x25 m. relevo remolque de maniquí infantil masculina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

4º UMIA B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DIAZ FRANCO, MARTINA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (cadete) 01:55:24 32

VILAR ROMERO, PAULA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA

GARCIA PAZOS, ANGELA

2 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (cadete) 01:58:90 18

FRAGA LORENZO, ADRIANA

PIÑEIRO CASTRO, SOFIA
TORRES ALMAZAN, ALICIA

3 MARTELO GARCÍA, CARMEN Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) 02:06:13 16

MARTÍNEZ DOMATO, SABELA
PARGA MOSQUERA, LÍA
PIÑEIRO LAPIDO, CARME

4 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA Club Acuático Umia (cadete) 02:07:31 14

CASTRO COUSO, XIANA

GONZÁLEZ  RAMOS, SARA
CANDA PEREZ, INES

5 EIROA VILA, SARA Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (cadete) 02:18:40 13

LEMA LEMA, CARLA

VÁZQUEZ VIEITES, ELENA

4x25 m. relevo remolque de maniquí cadete femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

6º SAL B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (cadete) 01:54:02 20

2 Club Acuático Umia (cadete) 02:28:05 18

3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) Baja 

4x25 m. relevo remolque de maniquí cadete masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:35:42 20

2 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:36:96 18

3 CASADO GALLEGO, ALICIA 2015 C. D. SOS La Bañeza 00:37:73 16

4 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 00:37:91 14

5 CASTRO ABELENDA, MARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:38:45 13

6 LISTA SANCHEZ, ANDREA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:39:70

7 MARTÍNEZ MANTEIGA, IRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:40:06

8 INSUA RICO , NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:41:31

9 GARRIDO ALVAREZ, XANA 2016 Club Acuático Umia 00:42:45 8

10 SANTOS CORTIZO, GRETA 2016 Club Acuático Umia 00:43:25 7

11 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:43:43

12 GARCÍA CARBALLO, SABELA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:44:02 5

13 RODRIGUEZ TOMAS, IRENE 2016 Club Acuático Umia 00:45:16

14 PEREIRA RODRIGUEZ, CELIA 2017 Club Acuático Umia 00:46:80

15 VITURRO DOMATO, CATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:47:38

16 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 00:47:58 1

17 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 00:48:59

18 GARCÍA RODRÍGUEZ, CAROLINA 2017 Club Salvamento Coruña 00:50:17

19 FRAGA GIL, AINARA 2017 Club Natación Santa Comba LB 00:51:53

20 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 00:52:35

21 FRAGA NOYA, CARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:52:42

22 YÁÑEZ ESCUREDO, AROA 2016 Club Salvamento Coruña 00:59:47

23 DEUS RODRIGUEZ, NOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:04:57

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas alevín femenina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:35:85 20

2 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 00:35:91 18

3 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 00:37:75 16

4 FAILDE OTERO, CARLOS 2015 Club Acuático Umia 00:38:99 14

5 BELLO AÑÓN, HUGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:39:14 13

6 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 00:40:16

7 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 00:40:60

8 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 00:41:06 9

9 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 00:42:20 8

10 MIGUELEZ MARTINEZ, PABLO 2017 C. D. SOS La Bañeza 00:43:21 7

11 CHOUCIÑO SOTELO, MATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:43:68 6

12 SESTO TRIGO, ANTON 2016 Club Acuático Umia 00:44:08

13 RODRÍGUEZ SUAREZ, ADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:44:11 4

14 MARTÍNEZ REY, SANTIAGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:44:62

15 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 00:44:63

16 SILVEIRA ORDOÑEZ, RUBÉN 2015 Club Natación Cerceda 00:44:74 1

17 AREA LAGO, XANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:45:51

18 BUA LOPEZ, DAVID 2017 Club Acuático Umia 00:45:78

19 POSE MENDEZ, SERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:45:81

20 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:46:39

21 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 00:46:70

22 CAAMAÑO CASTRO, FABIO 2015 Club Acuático Umia 00:48:51

23 VILA FERNANDEZ, MATEO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:48:59

24 SILVA CASTRO, PABLO 2015 Club Acuático Umia 00:49:27

25 RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:51:92

26 CARREIRA CARBALLIDO, ADAY 2017 Club Natación Cerceda 00:51:95

27 GAVIN MOUZO, GABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 00:52:75

28 AMOR DÍAZ, ANTÓN 2016 Club Natación Cerceda 00:54:80

29 MARTINEZ GONZALEZ, MARIO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas alevín masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ABOY TIZON, IRIA 2013 Club Acuático Umia 01:17:84 20

2 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:17:92 18

3 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:20:10 16

4 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 01:20:34 14

5 CADENAS FERNANDEZ, DIANA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:20:40 13

6 PONTE VIÑAS, MARCELA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:21:13 12

7 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:22:27 11

8 TRABA ANGERIZ, SURI 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:22:76

9 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:24:39

10 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:25:56 7

11 INSUA RICO, JULIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:25:85 6

12 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 01:27:84 5

13 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 01:28:23

14 IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 2014 Club Natación Cerceda 01:30:23 3

15 LORENZO ANTELO, LUNA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:32:00

16 LAVANDEIRA POSE, MARTINA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:38:16

17 BASADRE SOUTO, MARTA 2014 Club Natación Cerceda 01:38:25

18 CASTAÑO PONTE, ZOE 2014 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 01:38:69

19 LAMEIRO CERVIÑO, CANDELA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:38:82

20 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 01:40:62

21 CAMBEIRO CAAMAÑO, SARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:40:65

22 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 01:40:88

23 RODRIGUEZ ABELENDA, LUCÍA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:42:19

24 RODRIGUEZ CASTRO, DANIELA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:44:78

25 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:45:41

26 OTERO CANCELA, MARTINA 2014 Club Natación Cerceda 01:45:67

27 SANTOS AIDO, AMELIA 2014 Club Acuático Umia 01:48:31

28 FERNÁNDEZ LAMAS, MARTINA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:52:31

29 RODRIGUEZ RIAL, OLIVIA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:52:39

30 FERNANDEZ BARREIRO, ANTIA 2013 Club Acuático Umia 01:53:07

31 MONTES GENDE, LÍA 2014 Club Natación Cerceda 01:54:46

32 BESADA CASAL, SOFIA 2013 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

33 SABARIS HERNANDO, CLARA 2013 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

34 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL Baja 

35 DOMINGO RUIZ, JULIA 2013 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

36 QUEIJO COUSELO, NOA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL No Finaliza 

100 m. remolque de maniquí pequeño con aletas infantil femenina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PRIETO RODRIGUEZ, MATEO 2013 C. D. SOS La Bañeza 01:11:12 20

2 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:17:02 18

3 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 01:18:87 16

4 FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:20:13 14

5 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 01:24:17 13

6 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:26:47 12

7 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:26:51 11

8 MUÑOZ MOURELLE, MIKAEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:29:98 9

9 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 01:31:59

10 PAZOS PAZOS, YAGO 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:33:27

11 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:33:59 6

12 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 01:33:72 5

13 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:34:40 4

14 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 01:35:33

15 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:37:92

16 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:41:12

17 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 01:42:15

18 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 01:43:77

19 POLO RELLÁN, HUGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:57:18

20 OTÓN GONZÁLEZ, MATEO 2013 Club Natación Cerceda 02:01:98

21 BUA SUAREZ, DIEGO 2014 Club Acuático Umia 02:07:70

22 ORTIGUEIRA MUÑIZ, MARTIN 2013 Club Acuático Umia Baja 

23 VECINO COSTA, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB Baja 

100 m. remolque de maniquí pequeño con aletas infantil masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 01:10:18 20

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:10:30 18

3 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:15:39 16

4 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:15:60 14

5 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:16:64 13

6 CASTRO COUSO, XIANA 2011 Club Acuático Umia 01:17:07 12

7 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:18:03 11

8 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 01:19:28 9

9 VAZQUEZ GENDE, ALBA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:20:08 8

10 MIGUELEZ MARTINEZ, IRENE 2012 C. D. SOS La Bañeza 01:20:96 7

11 VILAR ROMERO, PAULA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:22:88 6

12 FERNÁNDEZ MUIÑOS, SABELA 2012 Club Salvamento Sada - SASA 01:23:58 5

13 GONZÁLEZ  RAMOS, SARA 2012 Club Acuático Umia 01:24:20 4

14 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:24:92 3

15 GARCIA PAZOS, ANGELA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:25:35

16 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:25:41 1

17 PIÑEIRO LAPIDO, CARME 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:27:75

18 VÁZQUEZ VIEITES, ELENA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:27:84

19 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:28:16

20 DIAZ FRANCO, MARTINA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:28:67

21 PIÑEIRO CASTRO, SOFIA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:29:93

22 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:30:18

23 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:31:73

24 MARTÍNEZ-BOTAS MARTÍNEZ, SOFÍA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:33:48

25 LEMA LEMA, CARLA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:33:92

26 MERA FERNÁNDEZ, IRIS 2012 Club Salvamento Sada - SASA 01:34:19

27 RODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 2011 Club Salvamento Sada - SASA 01:34:69

28 SAUCEDO SOARES, TITA DANIELA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:35:52

29 RODRIGUES, MARIANA 2011 Búzios-Coruche 01:35:70

30 CANDA PEREZ, INES 2011 Club Acuático Umia 01:37:49

31 NAVEIRA SANCHEZ, AINARA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:37:90

32 EIROA VILA, SARA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:41:68

33 TORRES ALMAZAN, ALICIA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

34 MARTÍNEZ DOMATO, SABELA 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

35 LUCAS SALAZAR, DASHA LOURDES 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

36 GARCIA CASAL, BLANCA 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

100 m. remolque de maniquí con aletas de goma cadete femenina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PARADA GARCÍA, HUGO 2011 Club Acuático Umia 01:09:51 20

2 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 01:13:30 18

3 FERREÑO VARELA, HUGO 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:14:93 16

4 LIÑARES VILARIÑO, MANUEL 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:15:26 14

5 REBOLLAR CALDAS, MARCO 2011 Club Acuático Umia 01:15:82 13

6 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 01:15:91 12

7 VILARIÑO ANTELO, ADRIAN 2011 Club Natación Santa Comba LB 01:18:59 11

8 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:20:14 9

9 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:26:15 8

10 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:26:42

11 REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:28:19 6

12 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 01:28:37

13 OTERO FERNÁNDEZ , HUGO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 01:28:50 4

14 FERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 01:28:94 3

15 PUENTE GARCIA, PABLO 2012 Club Acuático Umia 01:28:97

16 ARUFE CASTRILLO, ALEJANDRO 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 01:30:19 1

17 GAGO LORENZO, HADRIÁN 2011 Club Salvamento Sada - SASA 01:31:78

18 SANTOS AIDO, BRAIS 2011 Club Acuático Umia 01:41:27

19 PEREIRA, JOÃO CARLOS 2011 Búzios-Coruche 01:42:04

20 FRAGA GIL, AITOR 2012 Club Natación Santa Comba LB 01:45:34

21 RODRIGUES, VASCO 2011 Búzios-Coruche 01:55:38

22 QUEIJAS IGLESIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

23 LAVANDEIRA ALZATE, STEVEN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

24 MIGUEZ BLANCO, GERI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

25 BESADA CASAL, ALEX 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

26 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 

27 BASCOY GUNDIN, DAMIAN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 10

100 m. remolque de maniquí con aletas de goma cadete masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VITURRO DOMATO, JIMENA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 02:36:86 38

VITURRO DOMATO, CATALINA

MARTÍNEZ MANTEIGA, IRIA
INSUA RICO , NURIA

2 GARRIDO ALVAREZ, XANA Club Acuático Umia (alevín) 03:07:78 16

LOUREIRO VARELA, ELIA

PENA ORTIGUEIRA, SOFIA

RODRIGUEZ TOMAS, IRENE

4x50 m. relevo natación con aletas alevín femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

2º SAL B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BUA LOPEZ, DAVID Club Acuático Umia (alevín) 02:24:98 34

CAAMAÑO CASTRO, FABIO
GOMEZ GAMALLO, MANUEL

SILVA CASTRO, PABLO

2 RODRÍGUEZ SUAREZ, ADRIÁN Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 02:46:45 18

MARTÍNEZ REY, SANTIAGO
BELLO AÑÓN, HUGO
GAVIN MOUZO, GABRIEL 

3 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín) 02:58:22 16

RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL
SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO
VILA FERNANDEZ, MATEO

4x50 m. relevo natación con aletas alevín masculina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

4º UMIA B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ABOY TIZON, IRIA Club Acuático Umia (infantil) 02:04:15 32

BUCETA PORTO, MARTINA 

SANTOS AIDO, AMELIA

PEREZ BLANCO, XIANA

2 QUEIJO COUSELO, NOA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 02:10:75 18

POSE MENDEZ, DANIELA

INSUA RICO, JULIA

PONTE VIÑAS, MARCELA

3 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (infantil) 02:14:22 30

PUÑAL PEREIRO, BELÉN
LORENZO ANTELO, LUNA

CAMBEIRO CAAMAÑO, SARA

4 BASADRE SOUTO, MARTA Club Natación Cerceda (infantil) 02:26:32 13

IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 
OTERO CANCELA, MARTINA

SELLES PALLAS, LUCIA

4x50 m. relevo natación con aletas infantil femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

4º SYSCA B

6º UMIA B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natación Santa Comba LB (infantil) 01:54:45 20

2 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 02:22:00 18

3 Club Acuático Umia (infantil) 02:38:20 16

4 Club Natación Cerceda (infantil) 03:32:60 14

4x50 m. relevo natación con aletas infantil masculina

Resultados

IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

Caldas De Reis

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

UMIA A descalifiado cod 40



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VAZQUEZ GENDE, ALBA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (cadete) 01:57:65 34

CAMEÁN PUENTE, MARTA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA

NAVEIRA SANCHEZ, AINARA

2 MARTELO GARCÍA, CARMEN Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) 01:57:94 18

MARTÍNEZ DOMATO, SABELA
PARGA MOSQUERA, LÍA
PIÑEIRO LAPIDO, CARME

3 CASTRO COUSO, XIANA Club Acuático Umia (cadete) 02:00:96 16

MARTÍNEZ OUBEL, CARLA
GONZÁLEZ  RAMOS, SARA
CANDA PEREZ, INES

4 BARREIRO FERNANDEZ, OFELIA Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (cadete) 02:02:55 13

FRAGA LORENZO, ADRIANA

PIÑEIRO CASTRO, SOFIA
TORRES ALMAZAN, ALICIA

5 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (cadete) 02:07:88 12

EIROA VILA, SARA

LEMA LEMA, CARLA

VÁZQUEZ VIEITES, ELENA

4x50 m. relevo natación con aletas cadete femenina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

4º SAL B



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PARADA GARCÍA, HUGO Club Acuático Umia (cadete) 01:52:15 36

REBOLLAR CALDAS, MARCO

VARELA GONZALEZ, RAUL

PUENTE GARCIA, PABLO

2 PONTE MALLO, BRAIS Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (cadete) 01:53:58 18

LIÑARES VILARIÑO, MANUEL
BECERRA RAMOS, DAVID

FERREÑO VARELA, HUGO

3 LAVANDEIRA ALZATE, STEVEN Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (cadete) Baja 

OTERO FERNÁNDEZ , HUGO
PALLAS CEBRAL, MATEO

POLO RELLÁN, HUGO

4 BASCOY GUNDIN, DAMIAN Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) Baja 

MIGUEZ BLANCO, GERI

REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL
QUEIJAS IGLESIAS, UNAI

4x50 m. relevo natación con aletas cadete masculina

Resultados
IV Trofeo de Salvamento Caldas Vila Termal alevín, infantil e cadete

28 diciembre 2024 (Piscina/Pool:  25 M)

Caldas De Reis

3º UMIA B


